
  

 

 

 

Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 

Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK 

IČ:00635162 DIČ:CZ00635162 

T 596 191 111  F 596 618 781 Číslo účtu  374027793/0300 

www.mnof.cz Darovací účet   374028083/0300 
1/2 

Městská nemocnice Ostrava 

příspěvková organizace 

POKYNY 
NA ODBORNOU PRAXI  

STUDENTŮ V MNO  
 
 

Organizační zajištění:  
Sekretariát náměstkyně pro ošetřovatelskou 

péči, e-mail:seknop@mnof.cz, tel. 596193774 

 
 

1. Před nástupem na praxi absolvujete školení BOZP, které se koná vždy v pondělí od 7:00 

hod. ve Správní budově MNO (3. p.). Pokud plánovaný termín připadá na svátek, školení se 

v tento den nekoná. Během letních prázdnin se školení koná v omezeném režimu, termíny 

školení jsou uvedeny na webových stránkách MNO (https://www.mnof.cz/praxe-pro-

studenty). V případě, že jste v předchozích 24 měsících školení již absolvovali, není třeba jej 

obnovovat (platnost 2 roky).  

2. Jestliže z vážných důvodů nebudete schopni nástupu na praxi v dohodnutém termínu, 

kontaktujte vedoucího pracoviště, kde máte domluvenou praxi (vrchní sestru, vedoucího 

nelékaře oddělení) a dohodnete si náhradní termín. 

3. Na praxi si doneste svůj pracovní oděv a obuv, ostatní ochranné pomůcky Vám budou 

poskytnuty na pracovišti. 

4. Po celou dobu praxe budete nosit vlastní jmenovku (ISIC kartu) na viditelném místě. 

5. Máte u nás možnost čerpat obědy za zvýhodněnou cenu. V případě zájmu musíte tuto 

skutečnost potvrdit v přihlášce. K vyřízení a zaplacení zálohy za čip a obědy je nutné se 

dostavit do kanceláře stravovacího provozu (budova stravovacího provozu 1. patro, účetní 

stravování p. Mikesková). Pokud máte zájem o stravování od prvního dne praxe, 

doporučujeme objednávku stravy vyřídit do 14:00 hod. předchozího pracovního dne. 

Vyúčtování a vrácení zálohy proběhne po ukončení Vaší praxe tamtéž. 

6. Absolvovaná praxe Vám bude potvrzena pouze na základě odevzdaného vyplněného 

„Docházkového listu“, který odevzdejte svému školiteli v MNO. 

 
 

http://www.mnof.cz/
https://www.mnof.cz/praxe-pro-studenty
https://www.mnof.cz/praxe-pro-studenty


  

 

 

 

Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 

Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK 

IČ:00635162 DIČ:CZ00635162 

T 596 191 111  F 596 618 781 Číslo účtu  374027793/0300 

www.mnof.cz Darovací účet   374028083/0300 
2/2 

Městská nemocnice Ostrava 

příspěvková organizace 

 

jídelna 

Sp
rávn

í b
u

d
o

va 

http://www.mnof.cz/

